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6.10.2016 / Rukousmatka, syksy 2016 - Jaakobin paluu

Shalom,
Edellisessä kirjeessäni kerroin neljän edellisen vuoden rukousmatkoista, koska ne
ovat muodostaneet kuin rukouksin raivattua tietä heimojen paluulle. Esirukoilijat
kulkevat Pyhän Hengen johdatuksessa edellä, kuten Danielkin teki, että Juuda
pääsi palaamaan; Persian enkeliruhtinas yritti vastustaa.

Rukousryhmämme on ollut vain yksi monista, jotka maassa ovat rukoilleet ja
tulevat rukoilemaan kantaen sydämessään näkyä Jaakobin paluusta. Tärkeää on
olla kuuliainen, kun Herra kutsuu ja lähettää tehtävään. Inhimillisesti joskus on
vaikea lähteä, kun katsoo omia olosuhteita, varojen puutetta tai perhetilanteita.
Kokee olevansa taistelussa ennen ja jälkeen matkan. Siksi rukoilijoillekin
esirukoilijat ovat tärkeitä, samoin lähettäjät. Aina on kuitenkin Isä järjestänyt asiat,
että matka on ollut mahdollinen.

Tänä vuonna olen kokenut, että Isä on siirtänyt katseen selvemmin heimojen
paluuseen. Hän ikäänkuin katselee ja odottaa innokkaana, milloin paluu alkaa.
Joosuat (hän oli efraimilainen) ovat jo kuulleet monet kutsun ja Esrojakin näkyy.
Kun paluu on oven edessä, silloin astuvat Nehemiat mukaan. Nyt alkaa olla
lähellä se aika.
 

Nehemia 2:3-5
”...Kuinka minä en olisi murheellisen näköinen, kun se kaupunki, jossa minun
isieni haudat ovat, on autio ja sen portit tulella poltetut?"
Kuningas sanoi minulle: "Mitä sinä siis pyydät?"
Niin minä rukoilin taivaan Jumalaa ja sanoin kuninkaalle: "Jos kuningas hyväksi
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näkee ja jos olet mielistynyt palvelijaasi, niin lähetä minut Juudaan, siihen
kaupunkiin, jossa minun isieni haudat ovat, rakentamaan sitä uudestaan"
 

Gilgal - Joosuan johdolla Luvattuun maahan
Katsaus vielä ennen kuin jaan tulevasta rukousmatkasta viime kevään
rukousmatkaan, joka mielestäni oli hyvin tärkeä. Keskeisenä matkassa oli sydämen
ympärileikkaus. Ilman sitä, kuinka paluu olisi mahdollinen.
Gilgaliin lähti viiden hengen rukousryhmä. Herra kokosi yhteen ne, joiden hengen oli
herättänyt tehtävään ja jotka olivat myös tuona aikana Israelissa. Isä johdatti
uskovan arabiveljen autonkuljettajaksi.
 

   

​Paikka oli vaikea löytää. Tiesimme, että se oli Jerikon jälkeen
ja ennen Naomin kibbutzia, mutta sitä ennen oli iso kenttäalue
laakeaa ja välillä rotkoista aukeaa aina Jordan joelle asti.
Lopulta näkyi hiekkatie ja sitä sitten ajelimme, kunnes vastaan
tuli kaksi nuorta sotilasta, jotka sanoivat, että menkää nyt sitten
omalla vastuulla. Näin ajoimme vajaa 100 metriä, kun tie
katkesi maarepeämään. Kuljettaja auton kanssa jäi
odottamaan, kun lähdimme jalan kulkemaan. 
 

Olimme saaneet samana päivänä ystävältä Suomesta viestin, jossa hän kertoi
näkemänsä unen, jossa oli keskeisenä lammaspaimen, joka tulisi näyttämään meille,
missä on luola, jossa heimokivet ovat. Näin juuri tapahtui. Näimme
kauempana paimenen, nuoren miehen, lampaineen kulkevan
samaan suuntaan kuin mekin. Hän tarkkaili meitä kulkiessaan
ja tulikin lähelle, niin että Martin ja hän alkoivat jutella. Paimen
alkoi viedä meitä kuten unessa yläjuoksuun päin. Jonkin
matkaa kuljettuamme tulimme maanalaisen luolan suulle. Tämä
se paikka oli! Tälle paikalle mies kustakin 12 heimosta oli tuonut
oman heimokivensä merkiksi, kuinka Jordanin vesi katkesi



juoksussaan kansan kulkiessa erämaasta Luvattuun maahan. 

Joosuan kirja kertoo tapahtumista Gilgalissa, kuinka kustakin 12
sukukunnasta yksi mies otti keskeltä Jordania kiven ja vei sen yöpymispaikkaan.

5.-6. ja Joosua sanoi heille: "Menkää Herran, Jumalanne, arkin eteen keskelle
Jordania, ja nostakoon kukin kiven olalleen israelilaisten sukukuntien luvun
mukaan, että ne olisivat merkkinä teidän keskellänne.

19.-20. Kansa astui ylös Jordanista ensimmäisen kuun kymmenentenä
päivänä. Ja he leiriytyivät Gilgaliin, Jerikon itäiselle rajalle. Ja ne kaksitoista kiveä,
jotka he olivat ottaneet Jordanista, Joosua pystytti Gilgaliin.

Vanhassa Madaban mosaiikkikartassa, joka on ~560 jKr. näkyy kirjoitettuna
"Galgala (Gilgal) ja kaksitoista kiveä". Kuvassa on myös pieni kirkko ja näkyy
myös Jerikon palmukaupunki. 
- 12 muistokiveä, jotka otettiin Jordanin virrasta, asetettiin
Gilgaliin. Ilmestysmaja oli siellä, kunnes se siirrettiin Siiloon (Joosua 18:1)

- Israelilaiset viettivät ensimmäisen Pesachin Luvatussa maassa (Joosua 5:10)
ja ympärileikkauttivat miehet ja näin "vierittivät pois Egyptin häväistyksen".

Tuolla paikalla otimme ehtoollista ja rukoilimme, että heimot
saisivat kokea uuden liiton sydämen ympärileikkauksen.
Rukoilimme, että peite poistuisi heimojen päältä ja myös
silmien edestä, että he vastaanottaisivat ja omaksuisivat
todellisen identiteettinsä Jeshuassa ja myös Jaakobin
jälkeläisinä, Israelin lapsina. Rukoilimme, että
Egyptin//Babylonia/Rooman/maailman häpeä tuolloin poistuisi
heimoista ja ennalleenasettaminen voisi tapahtua ja paluu
hengellisesti ja fyysisesti kotiin. Aika  on lähellä.
On aika erottautua ja olla valmis Hänen tarkoituksiinsa elämässämme. Gilgal on
tärkeä paikka heimoille. Se on pysähdyspaikka ennen Luvattuun maahan menoa.
Ympärileikkauksen paikka, jotta sydän olisi erottautunut maailman



hengestä ja valmis valloittamaan Luvattu maa, olemaan JHVH:n taisteluissa
Hänen kanssaan. "Jos joku maailmaa rakastaa, niin Isän rakkaus ei ole hänessä."

 

Syksyn rukousmatka Galileaan (10.-25.10.)

 

Tänä kesänä pysähdyin miettimään katsoessani karttaa 1000-vuotisesta
Kuningaskunnasta, että heimojen maa-alueet ovat aikalailla tuolloin vaihtuneet.
Heimot eivät enää tulevaisuudessa palaakaan vanhoille alueilleen. Hesekiel 47
kertoo uusista alueista. Efraimin alue on Galileassa Kinneretin molemmin puolin.
Riemuvuosi on alkanut ja jotain erityistä on tapahtumassa. Katse on nyt heimojen
paluussa! Siksi lähdemmekin Galileaan Kinneretin maisemiin, jonne nimenomaan
Efraimin sukukunta palaa.

Olin ystäväni Anne Smuran kanssa syyskuun alkupuolella Parolassa
sapattikokouksessa ja sieltä kotiin ajaessamme näin yhtäkkiä taivaalla pilvijonon,
joka oli kuin ilta-auringon valaisema vuorijono. Sen edessä oli pehmeän sininen järvi
ja sanoin Annelle, tuo on aivan kuin Gennesaretin järvi! Se näkyi juuri oikean
muotoisena ja kokonaan, aivankuin olisi katsonut valtavaa valokuvaa järvestä
vuorineen taivaalla. Tämä tuli kuin vahvistuksena, että sydämellemme noussut ajatus
lähteä Galileaan oli Herralta!

Kinneret

Golanin kukkulat näkyvät ja niiden takana Syyria

Gennesaretin järven nimi hepreaksi on Kinneret, joka tulee sanasta kinnor, joka
tarkoittaa lyyraa, kannelta. Ja kuinka ollakaan, kansallissoittimemme kantele on
Kinneret-järven muotoinen.

  

Rosh Pina
 



Anne sai heti seuraavana aamuna sähköpostiin viestin majoituksista Rosh Pinassa,
Kinneretistä luoteeseen. Tutkin paikkaa ja huomasin, että Rosh Pina ראש
tarkoittaa 'kulmakivi' ja se on yksi ensimmäisistä maanviljelyssiirtokunnistaפנה
Israelissa jo ottomaanien hallinnan aikana 1800-luvun loppupuolella. Safedin
juutalaiset, joista jotkut olivat Espanjasta karkoitettujen sefardijuutalaisten jälkeläisiä,
perustivat Gei Onin v. 1878. Alueella oli kuitenkin suuri kuivuus ja kolmisenkymmentä
perhettä lähti ja vain kolme perhettä jäi. Romaniasta tuli kuitenkin vuotta myöhemmin
Moshe David Shuv'n johdolla ryhmä juutalaisia ja kylä kasvoi ja nimettiin Rosh
Pinaksi, perustuen Psalmiin 118:22 "Kivi, jonka rakentajat hylkäsivät, on tullut
kulmakiveksi (Rosh Pina)."

Moshe David Shuv oli lähetetty edeltä etsimään ja hankkimaan sopiva maapala
uusille maahanmuuttajille. Hänet tunnettiin nimellä שו"ב, Shuv, "shuv" tarkoittaa
"palata". (Tuleva sapatti on muuten Israelissa nimeltään "Shabbat Shuva" eli 'paluun
sapatti'! Sopii hyvin matkaamme.)

Jo toinen varmistus matkalle: Rosh Pina (kulmakivi) - nimi saatu Psalmi 118:22,
joka Jeshuasta - Moshe David Shuv (Mooses+ David+shuv; palata) lähetettiin
edeltä hankkimaan sopivaa maata niille, jotka palaavat.

Safed
Toinen kaupunki, joka kahdelle ryhmäläiselle nousi sydämelle on Safed. (Isä kutsui
tälle matkalle kaksi avioparia Pohjanmaalta, myös yksi sisko sieltä. Lisäksi mukana
Anne Nurmeksesta ja Kirsti, joka on ollut useimmilla matkoilla, Vääksystä. Kun itse
olen Helsingistä, niin Itä-, Länsi- ja Etelä-Suomi edustettuina.)  Safed on yksi
juutalaisuuden neljästä pyhästä kaupungista Jerusalemin, Tiberiaan ja Hebronin
ohella. Kaupunki on myös kabbalan eli juutalaisen mystiikan keskus. 

Safed on Israelin korkeimmalla (900m) sijaitseva kaupunki; jossa talvella lunta ja
kesällä kuuma ja josta tähystettiin uusi kuukausi alkavaksi uudenkuun sirpin



näkyessä ohuena taivaalla. Tulkoon myös Safed loistamaan Jeshua Messiaan valoa!
Mitä Herra haluaa tuolla tehtävän, näemme paikalla. Matteus puhuu juuri Safedista:
Matt 5:14 Te olette maailman valkeus. Ei voi ylhäällä vuorella oleva kaupunki olla
kätkössä.

 

Nof HaShalom

Paikka, josta näkyy koko Kinneret ja paljon muutakin, on näköalapaikka Mitzpeh
HaShalom. Tuolta voimme katsella maata ja kuunnella, mitä Isä puhuu. Se sijaitsee
eteläisellä Golanin kukkulan rinteellä Kinneretin itäpuolella lähellä En-Geviä. Alue
kuului ennen 1967 Syyrialle, nyt Israelille. Paikka on strateginen ja sieltä voisi
vaivatta pommittaa alas laaksoon. Vuoret sekä Hermon että Tabor näkyvät sieltä ja
Jordanin laakso. (Raamatussa taivaallinen armeija löi Siseran joukot tuolla, kun
Debora ja Barak olivat taistelussa).

Ginosar (Gennesaret) kibbutz - 'runsas, rikas puutarha'

"Kun kansa tunkeutui hänen ympärilleen kuulemaan Jumalan sanaa ja hän seisoi Gennesaretin järven rannalla,
2. niin hän näki järven rannassa kaksi venhettä; mutta kalastajat olivat niistä lähteneet ja huuhtoivat verkkojaan.
3. Ja hän astui toiseen niistä, joka oli Simonin, ja pyysi häntä viemään sen vähän matkaa maasta; ja hän istui ja opetti
kansaa venheestä. " Luuk. 5: 1-3.

Paikka oli juuri Ginosar eli muinoin nimi oli Gennesaret.

Subtrooppisen ilmaston johdosta Jordanin laakso on kuuma kesällä ja leuto talvella.
Kinneretin alue ja erityisesti Ginosar (Gennesaret) ovat suotuisat hedelmien
kasvulle. Hedelmät kypsyvät täällä ensimmäisinä Israelissa, banaanit ympäri vuoden.
Viljellään myös mangoa, avokadoa ja sitrushedelmiä. Alue kuului Naftalille ja
tuhatvuotisessa Efraimille. 1000-vuotisessa Naftali taas asustaa Libanonin ja
Syyrian alueella.



Jaakob siunasi Joosefia hedelmäpuu vertauksella:

22. Joosef on nuori hedelmäpuu, nuori hedelmäpuu lähteen reunalla; sen oksat
ulottuvat yli muurin.
23. Jousimiehet hätyyttävät häntä, ampuvat ja ahdistavat häntä.
24. Mutta hänen jousensa pysyy lujana, ja hänen käsivartensa ovat notkeat Jaakobin
Väkevän avulla, kaitsijan, Israelin kallion,
25. isäsi Jumalan, avulla, joka sinua auttakoon, Kaikkivaltiaan avulla, joka sinua
siunatkoon, antakoon siunauksia taivaasta ylhäältä, siunauksia syvyydestä alhaalta,
siunauksia nisistä ja kohdusta.
26. Sinun isäsi siunaukset kohoavat yli minun vanhempaini siunausten, yli ikuisten
kukkulain ihanuuden. Ne laskeutukoot Joosefin pään päälle, veljiensä ruhtinaan
päälaelle.

Mooseksen siunaus:

Ja Joosefista hän sanoi: "Herra siunatkoon hänen maansa kalleimmalla, kasteella,
joka tulee taivaasta, kalleimmalla, mikä tulee syvyydestä alhaalta,
14. kalleimmalla, minkä aurinko antaa, kalleimmalla, minkä kuun vaiheet tuottavat,
15. kalleimmalla, mikä tulee ikuisten vuorien huipuilta, kalleimmalla, mikä tulee
ikikukkuloilta,
16. kalleimmalla, minkä maa kasvaa, ja kaikella, mitä siinä on, ja mielisuosiollaan,
hän, joka pensaassa asui. Ne laskeutukoot Joosefin pään päälle, hänen
päälaellensa, hänen, joka on ruhtinas veljiensä joukossa.
17. Uljas on hänen härkiensä esikoinen, sen sarvet ovat kuin villihärän sarvet; niillä
se puskee kumoon kansat, kaikki tyynni maan ääriin saakka. Sellaisia ovat Efraimin
kymmenet tuhannet, sellaisia Manassen tuhannet."

Daan
 



Erityisesti Herra on puhunut pohjoisessa olevasta Daanin alueesta, joka on noussut
rukousmatkaa valmistellessa sydämelle.
 

Daanin historiaa
 

Tuomarien kirja 18 kertoo, kuinka Daanin heimo meni alueelleen.

Siihen aikaan ei ollut kuningasta Israelissa; ja siihen aikaan
daanilaisten sukukunta etsi itsellensä perintöosaa asuttavaksensa, sillä siihen
päivään asti se ei ollut saanut perintöosaa Israelin sukukuntien kesken.
2. Ja daanilaiset lähettivät sukukuntansa keskuudesta viisi miestä, sotakuntoisia
miehiä Sorasta ja Estaolista, vakoilemaan maata ja tutkimaan sitä; he sanoivat heille:
"Menkää tutkimaan maata". Ja nämä tulivat Efraimin vuoristoon, Miikan talolle asti,
ja yöpyivät sinne.
3. Ollessaan Miikan talon luona he tunsivat nuoren miehen hänen äänestään
leeviläiseksi; niin he poikkesivat sinne ja kysyivät häneltä: "Kuka on tuonut sinut
tänne? Mitä sinä täällä toimitat, ja mitä sinulla on täällä tekemistä?"
4. Hän vastasi heille: "Niin ja niin teki Miika minulle ja palkkasi minut papiksensa".
5. Ja he sanoivat hänelle: "Kysy Jumalalta, että saisimme tietää, onnistuuko matka,
jolla me olemme".
6. Pappi vastasi heille: "Menkää rauhassa. Matka, jolla olette, tapahtuu Herran
edessä."
7. Niin ne viisi miestä jatkoivat matkaansa ja tulivat Laikseen (sittemmin Daan) ; ja
he näkivät, että sikäläinen kansa asui huoleti siidonilaisten tavoin, rauhassa ja
huoletonna; eikä kukaan tehnyt vahinkoa siinä maassa rikkauksia anastamalla.
Myöskin olivat he kaukana siidonilaisista eivätkä olleet tekemisissä muitten ihmisten
kanssa.

Ja he antoivat kaupungille nimen Daan, isänsä Daanin nimen mukaan, hänen, joka
oli Israelille syntynyt; mutta ennen oli kaupungin nimi ollut Lais.
30. Sitten daanilaiset pystyttivät itsellensä sen veistetyn jumalankuvan; ja
Joonatan, Manassen pojan Geersomin poika, ja hänen poikansa olivat daanilaisten
sukukunnan pappeina, kunnes maan väestö vietiin pakkosiirtolaisuuteen.
31. He pystyttivät itsellensä sen veistetyn jumalankuvan, jonka Miika oli
teettänyt, ja se oli siinä koko ajan, minkä Jumalan huone oli Siilossa.

http://touchpointisrael.com/2014/08/01/rewriting-history-abrahams-gate/

"Abrahamin portti" 1. Moos 14:14 / Daanin alueella on myös ns.
Abrahamin portti, josta Abram ajoi Lootin kidnappaajat aina Damaskoksesta
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pohjoiseen asti. Paluumatkalla hän kohtasi Melkisedekin, Saalemin kuninkaan ja
papin.

Kun Abram kuuli, että hänen sukulaisensa oli otettu vangiksi, aseisti hän
luotettavimmat palvelijansa, jotka olivat hänen kodissaan syntyneet, kolmesataa
kahdeksantoista miestä, ja ajoi vihollisia takaa aina Daaniin saakka.
15. Ja hän jakoi väkensä ja hyökkäsi palvelijoineen yöllä vihollisten kimppuun ja voitti
heidät ja ajoi heitä takaa aina Hoobaan saakka, joka on Damaskosta pohjoiseen.
16. Ja hän toi takaisin kaiken tavaran; myöskin sukulaisensa Lootin ja hänen
tavaransa hän toi takaisin, niin myös vaimot ja muun väen.
17. Kun hän oli paluumatkalla, voitettuaan Kedorlaomerin ja ne kuninkaat, jotka olivat
tämän kanssa, meni Sodoman kuningas häntä vastaan Saaven laaksoon, jota
sanotaan "Kuninkaan laaksoksi".
18. Ja Melkisedek, Saalemin kuningas, toi leipää ja viiniä; hän oli Jumalan,
Korkeimman, pappi.
19. Ja hän siunasi hänet sanoen: "Siunatkoon Abramia Jumala, Korkein, taivaan ja
maan luoja.
20. Ja kiitetty olkoon Jumala, Korkein, joka antoi vihollisesi sinun käsiisi." Ja Abram
antoi hänelle kymmenykset kaikesta.

Daanin kultainen vasikka
 

2. Kun 10:29

Mutta Jerobeamin, Nebatin pojan, synneistä, joilla hän oli saattanut Israelin
tekemään syntiä, Beetelissä ja Daanissa olevista kultavasikoista, Jeehu ei
luopunut.

On ajateltu, että asettamalla kaksi kultaista vasikkaa valtakuntansa etelä- ja
pohjoisosaan, pohjoisvaltio Israelin kuningas Jerobeam on halunnut osoittaa että
koko hänen valtakuntansa on pyhä. Kaikilla aikakausilla persial., hellenist.,
roomal.,...aina on samalla paikalla ollut kulttipaikka.
 

Panin luola ja Panin temppelin rauniot

Tuolla oli myös Panin temppelin paikka ja myös Herodes Agrippa II:n palatsin
rauniot. Herodeksen poika Filippus laajensi Paneaksen kaupunkia ja antoi sille nimen
Filippuksen Kesarea. Tuolta alkaa Jordan-joki, mistä nimikin juontuu; Danin
alueelta virtaava.



Taulu Karmel-kodin seinällä.

Baniasin/Panias putoukset, (+ oik. Metulla Nahal Iyon Tannur; nämä kaksi eri
putousta), joissa kaksoisputous. Paikka liittynyt ennen hellenismiä Baalin
palvontaan, josta Banias nimikin juontuu.

Eräs ystävä näki näyn helmikuussa kahdesta putouksesta. Tämä on yksi
rukouskohteista; kaksi putkea, joista virtaa vesi, kaksi putousta vierekkäin - Efraim ja
Juuda, kaksi sauvaa tulee heti mieleen.

"Katselin kahta valtavan isoa vesiputken suuta  vehreän vuoren rinteessä, en nähnyt,
mistä putket tulivat, mutta vaistosin niiden tulevan sieltä vuoren sisältä täysin eri
suunnista.  Putkien suut olivat lähellä toisiaan vierekkäin ja molemmista virtasi
valtavan puhdasta, kirkasta ja raikasta vettä voimalla. Tiesin että vesi oli niin
puhdasta ja raikasta, että tähän mennessä en ollut ollut tietoinen niin raikkaasta
vedestä. Vesi virtasi voimalla alaspäin rinnettä ja vaikka putket olivat lähekkäin ja
vesi virtasi voimalla, en nähnyt, että vedet olisivat yhtyneet samaksi virraksi, ei
ainakaan siinä kohdassa vuoren rinnettä, alemmaksi en nähnytkään.  Vaikka putket
olivat selkeästi ihmisten tekemien vesiputkien oloisia, tiesin, että kysymyksessä olivat
kuitenkin luonnon puhtaat vedet, jotka tulivat joko jostakin hyvin kaukaa tai hyvin
syvältä."

Banias oli paikka, jossa syyrialainen Antiokhos III, seleukidien valtakunnan
kuningas, voitti taistelun v. 200-198 eKr. ja sai Juudean ja Samarian + Galilean
haltuunsa ja alkoi seleukidien valta. Poikansa Antiokhos IV Epifanes on sitten
Hanukan tapahtumista tuttu. Hän aloitti juutalaisten vainon. Makkabealaisten johdolla
juutalaiset nousivat kapinaan seleukidejä vastaan. Makkabilaiskapina käytiin v. 166 -
165 eKr. Antiokhos valtasi Jerusalemin ja saastutti temppelin, mutta hävisi sitten
makkabealaisille.

Nämä samaiset hellenistit seleukidit rakensivat Panin temppelin Baniakseen.
Kuningas Herodes rakennutti valkoisen marmoritemppelin paikalle. Jeshuan aikana
ollut hallinnollinen kaupunki Kesarean Filippi. Herodeksen kuoltua kaupungista tuli
Syyrian provinssi ja nimettiin Baniaksi. Alue on ollut sitten bysanttilaisten
hallinnassa ja muslimien islamin synnyttyä ja sitten vielä ristiretkeläiset saapuivat
alueelle ja ottomaanit... 

Jos Isä näin johtaa, menemme tuonne rukoilemaan. Jokin kirous tuolla alueella on,
johtuen Jerobeamin johdolla tapahtuneesta kultaisen vasikan palvonnasta ja myös
Daanin sukukunnan asettumisesta mailleen, kun he veivät veistetyt epäjumalankuvat
mukanaan. Vihollinen on alueella saanut jatkuvia voittoja ja jalansijaa.
 



Olin alkuviikosta eräässä rukouspiirissä, jossa rukoilimme matkan puolesta ja
siellä Isä ihanalla tavalla vahvisti sanan ja ilmestysten kautta juuri niitä asioita,
joista Hän meillekin on puhunut. Tässä joitain:

Isän silmät tarkkaavat aluettaan ja kulkuamme, hänen ovat Taivaat ja maa. Hän
kuuntelee (näytettiin iso korva) ja puhuu meille, antaa ilmestystä. Osoitettiin
rinteellä paikka, johon pantiin nuppineula. Kultainen risti vuoren päällä. "Olette
vuoren reunalla katsellen alas laaksoon kuten Abraham ja siihen paikkaan, mihin
jalkanne astutte, on teidän oleva." - Näkyi valtavat kuohuvat vedet, jotka tulossa ja
12 porttia, joista ihmisiä alkoi tulla junilla, autoilla, lentokoneilla Eretz Israeliin.
Heillä oli tummat matkaliput (kuvaa, että pakotettu tulemaan, tulevat ahdingosta?),
mutta heitä vastassa oli ilo Maassa; palmunoksia heilutettiin.
 

Isä johdattakoon ja olkoon matkaoppaamme. Kuuntelemme Hänen ääntään ja
sen mukaan liikumme.  Voi olla, että jokin paikka ei ole tämän matkan ohjelmassa
ja taas paikan päällä saatamme saada uutta ohjetta. Mukana ryhmässämme on
myös Nehemia-porukkaa, jotka Joosuan ja Kalebin hengessä tiedustelevat
samalla maassa. Tätäkin voi muistaa.

Jos haluat olla lähettämässä ja näin mukana, olemme kiitollisia! 

Huom! Sapattina 22.10. on Jerusalemissa Benjamin Turkian seminaari
Vanhassa kaupungissa (Jaffa-portista sisään ja tietä kaartaen oikealle) Christ
Churchin Guest Housen yläkerrassa klo 12 (lounas), 13- ~ 20. Hän puhuu
heimoidentiteeteistä ja heimoista Tuhatvuotisessa Kuningaskunnassa. Olet
tervetullut!

Elämme viimeisen sukupolven ja Kunnian Kuninkaan paluun aikaa. On aika
valmistautua!

Psalmi 24:3-4, 6-7

Kuka saa astua Herran vuorelle, kuka seisoa hänen pyhässä paikassansa?
4. Se, jolla on viattomat kädet ja puhdas sydän, joka ei halaja turhuutta eikä
vanno väärin.

Tämä on se suku (=viimeinen sukupolvi), joka häntä kysyy, joka etsii sinun
kasvojasi, - tämä on Jaakob. Sela.
7. Nostakaa päänne, te portit, nostakaa päänne, te ikuiset ovet, Kunnian
Kuninkaan käydä sisälle!

Riemuvuoden ilosanomaa
Jes 61:1-4
Herran, Herran Henki on minun päälläni, sillä hän on voidellut minut
julistamaan ilosanomaa nöyrille, lähettänyt minut sitomaan särjettyjä sydämiä,
julistamaan vangituille vapautusta ja kahlituille kirvoitusta,
2. julistamaan Herran otollista vuotta ja meidän Jumalamme kostonpäivää,
lohduttamaan kaikkia murheellisia,



3. panemaan Siionin murheellisten päähän - antamaan heille - juhlapäähineen
tuhkan sijaan, iloöljyä murheen sijaan, ylistyksen vaipan masentuneen hengen
sijaan; ja heidän nimensä on oleva "vanhurskauden tammet", "Herran istutus", hänen
kirkkautensa ilmoitukseksi.
4. Ja he rakentavat jälleen ikivanhat rauniot, kohottavat ennalleen esi-isien autiot
paikat; ja he uudistavat rauniokaupungit, jotka ovat olleet autiot polvesta polveen.

Ole siunattu,

Sirkku----------------------------------------

Sirkku Saba
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